

АВТ-1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
АВТ-2	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АВТ-3	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АВТ-4	Инженер по безопасности движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АВТ-5	Старший механик - диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АВТ-6А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АВТ-6-1А (АВТ-6А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АВТ-6-2А (АВТ-6А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АВТ-7А	Водитель экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АВТ-7-1А (АВТ-7А)	Водитель экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АВТ-8	Тракторист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АВТ-9А	Дежурный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АВТ-9-1А (АВТ-9А)	Дежурный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АВТ-9-2А (АВТ-9А)	Дежурный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АВТ-10А	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АВТ-10-1А (АВТ-10А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АВТ-11	Автоколонна №3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АВТ-12А	Начальник автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АВТ-12-1А (АВТ-12А)	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АВТ-13А	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АВТ-13-1А	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АВТ-13-2А	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

18А)	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АВТ-18-7А (АВТ-18А)	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АВТ-18-8А (АВТ-18А)	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АВТ-18-9А (АВТ-18А)	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АВТ-18-10А (АВТ-18А)	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АВТ-18-11А (АВТ-18А)	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АВТ-18-12А (АВТ-18А)	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АВТ-18-13А (АВТ-18А)	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АВТ-19-1А (АВТ-19А)	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АВТ-19-2А (АВТ-19А)	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АВТ-19-3А (АВТ-19А)	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АВТ-19-4А (АВТ-19А)	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор
(должность)


(подпись)

Белозеров С.Е.
(Ф.И.О.)

03.10.14
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела ОТ, ПБ и ГО

(должность)


(подпись)

Капкаев С.М.
(Ф.И.О.)

03.10.14
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)


(подпись)

Мельченко С.В.
(Ф.И.О.)

03.10.14
(дата)

Управляющий объектом
(должность)


(подпись)

Корышев А.А.
(Ф.И.О.)

03.10.14
(дата)

Управляющий объектом
(должность)


(подпись)

Нифонтов С.Д.
(Ф.И.О.)

03.10.14
(дата)

Управляющий объектом
(должность)


(подпись)

Васина О.Д.
(Ф.И.О.)

03.10.14
(дата)

Начальник АТО
(должность)


(подпись)

Борисов А.Л.
(Ф.И.О.)

03.10.14
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Пустарнаков В.С.
(Ф.И.О.)

03.10.14
(дата)